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Profile
Ced® ol

Standardy

ISO 2725 - 1

Cechy produktu

materiat: stal chromo- wanadowa premium flex

kuty matrycowo, catkowicie utwardzany i odpuszczany
wykonczenie powierzchni : chromowanie zgodne z ISO 1456:2009
polerowane

wykonane zgodnie ze standardem ISO 2725-1 ( tylko wymiary metryczne )

Karta techniczna
uniortools.com



617122

616905

616906

616907

616908

616909

616910

616911

616912

616913

616914

616915

616916

616917

616918

616919

616920

616921

616922

616923

616924

616925

616926

616927

616928

616929

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/2"

9/16"

5/8"

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

32

32

32

32

32

28

28

28

28

28

28

30

10.2

10.6

11.8

13.2

14.5

15.7

16.9

17.9

19.6

20,9

21.9

23.5

24.7

25.9

27.2

27.9

29.7

31.7

31.9

10.2

11.8

14.5

15.7

17,9

19,7

21,9

16.9

16.9

16.9

16.9

16.9

16.9

16.9

17.9

17,9

20,9

21.9

23.5

21

23

24

25

26

27

28

16.9

16.9

16.9

16.9

17,9

19.7

21.9

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

16

12

12

28

28

29

29

30

29

28

32

39

46

48

49

65

73

86

88

105

120

112

28

29

30

29

32

39

48

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock



616930 11/16" 30 23,5 23.5 12 59 Till end of stock
616931 3/4" 30 25.9 23 14 73 Till end of stock
616932 13/16" 32 27.9 25 14 88 Till end of stock
616933 7/8" 32 29.5 26 14 105 Till end of stock
616934 15/16" 32 31.9 28 14 112 Till end of stock
616935 1" 32 33.9 30 14 132 Till end of stock

* Przedstawiony wyglad produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary sg w mm, podana waga w
gramach

Czesto zadawane pytania

Zatozytem nasadke do narzedzia pneumatycznego i Scianka pekta. Co moze by¢ nie tak?
Podczas pracy z wkretarkami pneumatycznymi nalezy uzywaé klucza nasadowego udarowego.



